

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนบ้านสายเกาะไทร - นวแฉะ (คอสะพาน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๕๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒
 - ๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายปรีชา เจ๊ะแฉ	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายมะรอบี เจะนิ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน.....

ที่ ปน.๓๗๖๐๒/๕๖..... วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนบ้านสายเกาะไทร - บ้านมะ (คอสะพาน),

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน ที่ ๓๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนบ้านสายเกาะไทร - บ้านมะ (คอสะพาน) รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๓.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการซ่อมแซมถนนบ้านสายเกาะไทร - บ้านมะ (คอสะพาน) รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๓.กำหนด

ราคากลาง ๑๕๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๑๕๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายปรีชา เจ๊ะแวง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายมะรอบี เจะนิ)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....
(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนสายบ้านเกาะไทร - บาแะ (คอสะพาน)

ปริมาณงาน

1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านบิตจะ ตำบลพิเทิน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

1b เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

(ราคาน้ำมัน 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวทางเดิม							
1.1	ขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	69.14	-	1.3607	94.08	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
2.1	งานหินคลุกพื้นที่ทาง	ลบ.ม.	-	890.43	-	1.3607	1,211.61	-
2.2	งานพื้นที่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	120.00	508.43	61,011.00	1.3607	691.81	83,017.67
2.2	งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	399.43	-	1.3607	543.50	-
3	งานท่อระบายน้ำ							
4.1	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 1.00 ม.	ฟอน	6.00	2,849.09	17,094.57	1.3607	3,876.76	23,260.58
4.1	คอนกรีต	ลบ.ม.	5.00	4,640.66	23,203.28	1.3607	6,314.54	31,572.70
4.1	เหล็กเสริม	กก.	174.00	33.11	5,760.34	1.3607	45.05	7,838.10
4.1	เสาเข็ม Ø คอ.ร.ขนาด 0.20 X 0.20 ยาว 4.00 ม.	ต้น	4.00	1,165.83	4,663.33	1.3607	1,586.35	6,345.40
TOTAL					111,732.52			152,034.44
					5,586.63			5,586.63
								157,621.07
								157,000.00

มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง

(ตั้งอักษร)

(เงินที่ส่งแผนทำเหมืองเงินจัดพื้นบาทถ้วน)

152,034.44
5,586.63
157,621.07
157,000.00

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	111,732.52
(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
(4) ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
(5) ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเจ็งศักดิ์ ตั้งสิง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายปรีชา เจ๊ะแวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายมะระอวี เจะนิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง